
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 01.09.24 22:15:33

info@ctd.cz
416 734 218

ROLLEI LION ROCK PRO

Cena celkem: 11 314 Kč
 (bez DPH: 9 350 Kč)
Běžná cena: 12 445 Kč
Ušetříte: 1 131 Kč
Kód zboží: KAMR92000
Part No.: 23071
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei Lion Rock PRO

Karbonový stativ Rollei Lion Rock PRO, který se vyznačuje robustní konstrukcí a podporuje stabilitu zařízení a ostré
snímky v terénu. Efektivně potlačuje vibrace obrazu, takže je vhodný pro náročné fotografování, cestování a profesionální
využití. Tento model totiž nabízí vysokou nosnost až 20 kg, díky čemuž je vhodný pro uchycení a práci s těžkými
digitálními zrcadlovkami, a to včetně příslušenství jako jsou filtry, světla, mikrofony apod. Co se kreativity týče, díky
nastavitelné výšce se stativ Rollei Lion Rock PRO ideálně přizpůsobí vašim požadavkům.



Rychle a bez námahy nastavíte optimální výšku pro zachycení krajiny, portrétů a dalších záběrů bez rozostření nebo ztráty
stability. Karbonové provedení se podílí na nízké váze okolo 2 kg. Snadno se přenáší, nikoli však na úkor pevnosti nebo
kvality zpracování. Díky ultranízké váze je ideální na cesty, turistiku, fotografování v přírodě. Vylepšená konstrukce
těsnění navíc zabraňuje vnikání vody a prachu, a tak prodlužuje životnost celého stativu i při práci v náročných
podmínkách.

  

 

Stativ na každý povrch

Rollei Lion Rock PRO je vybaven hroty, které upevní stativ na místě bez ohledu na povrch. Hroty drží na hladkém, kluzkém
a jakkoli nerovném terénu. Maximální stabilitu oceníte například při pořizování panoramatických snímků nebo
360stupňovém nahrávání. Speciální uchycení přímo na základně stativu vám umožní snadno vytvářet to, co chcete.



 

 

Kompaktní karbonový stativ s nosností až 20 kg a nastavitelnou výškou v rozmezí od 19 do 147,5 cm. Robustní
konstrukce minimalizuje vibrace a umožňuje pořizovat záznamy ostré jako břitva. Díky speciálnímu uchycení na základně
stativu můžete snadno vytvářet 360° panoramatické záznamy, zatímco se nové hroty postarají o nepřekonatelný úchop
na jakémkoli povrchu. Dvojité těsnění chrání stativ před vodou a prachem, což je zásadní vlastnost pro dlouhou životnost.
Snadno nastavitelné tlumení umožňuje rychlé a přesné nastavení pohybu kulové hlavy. Tato funkce je užitečná zejména v
situacích dynamického nahrávání, kdy rozhoduje čas a přesnost. Integrovaný závit pro příslušenství na kulové hlavě
značně rozšiřuje možnosti využití. Přímo na stativ můžete namontovat další příslušenství, jako jsou světla, mikrofony, nebo
chytrý telefon.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Stativová hlava: ano
Maximální zatížení: 20 kg
Maximální výška: 147,5 cm
Minimální výška: 19 cm
Výška ve složeném stavu: 61 cm
Hmotnost: 2020 g
Barva: černá–stříbrná


